
M b3b %D

*nACRxo
0355ČCD*

NACRXO0355CM

KUPNÍ SMLOUVA
NA-3481-3/11-2018

uzavřená dle § 2079 a násl. A § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupen:
lČ,
Číslo účtu:
Banka:
Telefon:
Email:

Česká republika - Národní archiv
Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 - Chodovec
PhDr. Evou Drašarovou, CSc., ředitelkou NA
70979821

Dodavatel:
Sídlo:
Zastoupena
lČ:
DIČ
Číslo účtu:
Banka:
Zápis v OR:
Telefon:
Email:

Dipl.-lng. Manfred Mayer
Waldgasse 10, A-8501 Lieboch

1BAN:AT623821000000020685
Raiffeisenbank Lieboch

Dále jen dodavatel

(Objednatel a Dodavatel společně též označováni jako ,,Smluvní strany"/,,Strany" nebo jednotlivě
,,Smluvní strana"/,,Strana")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. A § 2085 a násl.
Zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění, tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva).



1. Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem plněni podle této Smlouvy je dodávka The Traveller's
ConservationCopyStand TCCS4232 viz přílohu Č. 1, která je nedílnou součásti této
smlouvy.

1.2. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího
řízenI na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem ,,The Traveller's
ConservationCopyStand TCCS4232", uveřejněnou v Národním elektronickém nástroji.

1.3. Na základě této Smlouvy se Dodavatel zavazuje k dodání Zboží a Objednatel se
zavazuje zaplatit Dodavateli řádně a včas Kupní cenu.

1.4. V případě, že bude zapotřebí k předmětu dodávky dodáni příslušných dokladů
o kvalitě, certifikátů apod., či dokladů prokazujÍcÍch způsobilost Dodavatele zavazuje
se Dodavatel i k dodánľtěchto potřebných listin.

2. Kupní cena

2.1. Základnicena (bez DPH): 7 434,00 EUR
Částka DPH (sazba 20%) 1486,80 EUR
Součet položek: 8 920,80 EUR
Celková částka s DPH: 8 920,80 EUR
Slovy: osm tisíc devět set dvacet eur osmdesát centů

2.2. Kupní cena zahrnuje také náklady spojené s dopravou, balným, vykládkou,
umľstěnÍm.

2.3. Daň z přidané hodnoty bude Dodavatelem účtována ve výši stanovené obecně
závaznými právními předpisy účinnými v den uskutečnění zdanitelného plnění.

2.4. Kupní cenu je Objednatel povinen zaplatit Dodavateli nejpozději do třiceti (30) dní
ode dne doručení daňového dokladu (faktury) vystavené Dodavatelem. Dodavatel
souhlasí s tím, že úhradu faktury může Objednavatel provést i dříve. Právo na
zaplacení kupní ceny vzniká po řádném splněni dodávky, o které bude pořízen
Předávací a přejImacI protokol, který podepIŠI oprávněni zástupci Smluvních stran.
V tomto Předávacím protokolu zároveň Objednavatel vytkne vady plnění nebo jiné
odchylky.

3. Místo provedeni plněni

3.1. Dodavatel je povinen Zboží dodat na adresu:
Národní archiv Milady Horákové 5/133, 160 00 Praha 6 - Hradčany

4. Předání a převzetí

4.1. Dodavatel se zavazuje dodat Zboží Objednateli bez vad a nedodělků nebránících
užIvánI do 14.12.2018 (dále jen ,,Termín dokončeni").

4.2. Dodavatel písemně nebo telefonicky oznámí Objednateli den Předáni a převzetí tak,
aby se o tomto terminu Objednatel dozvěděl nejméně s předstihem 2 pracovních



dnů. Dodavatel stanoví jako termín Předání a převzetí nejpozději takový den, který se
shoduje s Terminem dokončeni dle ČI. 4.1výše.

4.3. Objednatel je povinen převzít zboží, které je dodáno řádně a včas, které vykazuje
všechny vlastnosti a vyhovuje všem podmínkám stanovených objednatelem.

4.4. Objednatel je povinen převzít i takové zboží, které vykazuje vady nebránIcI řádnému
užIvánI. Dodavatel je povinen odstranit tyto vady v termínu dohodnutém Stranami.
Jakmile budou veškeré vady odstraněny, Strany o tom sepIšI protokol a Dodavatel je
následně oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu).

4.5. Objednatel je povinen zajistit v den Předání a převzetí přítomnost osoby oprávněné
k převzetí Zboží jeho jménem v Místě dodání.

4.6. Zboží se považuje za předané a převzaté dnem podpisu Předávacího protokolu
Objednavatelem a Dodavatelem.

5. Nabyti vlastnického práva ke Zboží, nebezpečí škody

5.1. Okamžikem předání a převzetí zboží Objednatelem přechází na Objednatele
nebezpečí škody na zboží.

5.2. Objednatel nabývá vlastnické právo ke Zboží okamžikem uhrazeni celé kupní ceny
Dodavateli.

6. Vady Zboží a záruční doba

6.1. Objednatel nebo jím zmocněná osoba je povinna zboží prohlédnout při jeho předání.
6.2. Dodavatel odpovídá za vady, které má zboží v době předáni nebo, které se na zboží

vyskytnou po dobu záruční lhůty. Záruční lhůta činí 24 měsíců ode dne podpisu
Protokolu o předání a převzetí Zboží.

6.3. Záruka za jakost zahrnuje zejména práci spojenou s odstraněním závad, veškeré
náhradní díly, cestovní náklady, jakož i další souvÍsejÍcÍ náklady s odstraňováním
reklamovaných vad Zboží.

6.4. Objednatel je povinen uplatnit nároky ze záruky za jakost písemně (e-mailem l
doporučenou poštou) u Dodavatele bez zbytečného odkladu po zjištěni vady Zboží;
v oznámení uvede zejména povahu vady a den zjištěnivady (dále jen ,,Reklamace").

6.5. Záruční doba se nevztahuje na vady, které vznikly nesprávným užIvánIm Zboží.
6.6. Uplatnění reklamace nebo vytknuti vady nemá vliv na povinnost Objednatele zaplatit

řádně a včas Kupní cenu.
6.7. V případě, že Objednatel řádně a včas vytkne Dodavateli vadu Zboží, Dodavatel ve

lhůtě 30 dnů odstraní vadu opravou nebo výměnou (Zboží nebo jeho části), nebo
vrácením příslušné části ceny Zboží Objednateli, přičemž volba mezi těmito nároky
náleží výlučně Dodavateli. V případě, že pro účely odstranění příslušné vady Plněni
Dodavatel zvoli opravu nebo výměnu vadné části Zboží a příslušná vada se znovu
vyskytne, je Objednatel oprávněn si zvolit řešeni dle své volby, včetně výměny vadné
části Zboží nebo vrácení příslušné části Kupní ceny. V případě výměny vadné části
Zboží běží od ukončeni řešeni reklamace nová záruční doba.

7. Sankce

7.1. V případě prodlení Objednatele s úhradou jakýchkoliv peněžitých závazků vůči
Dodavateli podle této Smlouvy je Objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7.2. V případě prodlení Dodavatele s předáním Zboží z důvodů na straně Dodavatele je
Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní ceny bez DPH za
každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na
splněni závazku Dodavatele a na náhradu škody v Částce přesahujÍcÍ smluvní pokutu.



7.3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručeni písemné výzvy k jejímu
zaplaceni.

8. Odstoupeni od smlouvy

8.1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že:
i. Objednatel je v prodlení se zaplacením kterékoli z částí Kupní ceny delším než

60 dnů, nebo
ii. proti Objednateli bude zahájeno insolvenční řIzení, nebo Objednatel vstoupí do

likvidace,
a to písemným oznámením zaslaným Objednateli. Tímto odstoupením se Smlouva
ruší.

8.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Dodavatel je
v prodlení se splněním jakéhokoliv závazku vůči Objednateli, vyp|ývajÍcÍmu z této
Smlouvy po dobu delší než 30 pracovních dnů ode dne doručení písemné upomínky
Objednatele.

8.3. V případě odstoupení od této Smlouvy
i. je Objednatel povinen vydat Zboží zpět ze své dispozice Dodavateli. Za tímto

účelem je Dodavatel oprávněn vyžadovat vstup do prostor, kde je Zboží
umístěno a Objednatel je povinen takový přistup a odběr zboží Dodavateli
umožnit, a to i pokud se Zboží nachází u třetí osoby,

ii. je Dodavatel povinen vrátit Objednateli jím zaplacenou Kupní cenu (případně
jakoukoli její zaplacenou Část).

8.4. Nelze-li vydat Zboží zpět Dodavateli (a to bud' vzhledem k jeho povaze, nebo aniž by
bylo Zboží poškozeno či znehodnoceno), je povinen Objednatel namísto vydání Zboží
zaplatit Dodavateli Kupní cenu poníženou o to, co Dodavatel neprovedením Plněním v
celém rozsahu ušetřil.

9. Písemná sdělení a doručování

Veškerá oznámení či jiná sdělení mezi Smluvními stranami, pokud není uvedeno v této
Smlouvě výslovně jinak, musí mít písemnou formu a doručeni lze provést osobně, kurýrem,
poštou nebo prostřednictvím jiného držitele poštovni licence na adresy uvedené v záhlaví
této Smlouvy. jestliže je doručované oznámení či jiné sděleni doručováno osobně, považuje
se za řádně doručené ve chvíli, kdy bylo doručeni potvrzeno příjemcem. Za doručenou se
považuje také doporučená zásilka, kterou si adresát nevyzvedl na příslušné úřadovně pošty
nebo jiného držitele poštovní licence ani desátý den po jejím uloženi, a to tímto dnem.

10. Rozhodné právo a řešeni sporů

Tato Smlouva se řidI obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Tato Smlouva byla vyhotovena v jazyce českém a německém, vždy ve třech
stejnopisech, z nichž po jejím uzavření obdrží jeden stejnopis Dodavatel a dva
stejnopisy Objednatel. v případě pochybnosti je závazná pro Smluvní strany česká
verze.

11.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smluvními stranami.
S ohledem na skutečnost, že tato Smlouva podléhá povinnému uveřejněni v registru
smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv, a to dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad
souhlasí s tímto uveřejněním.



11.3. Dodavatel podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že Objednavatel je ve smyslu
nařIzení Evropského parlamentu a Rady EU ř. 2016/679 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR) správcem osobních údajů
subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám zpracovává a shromažd'uje pro účely
realizace této Smlouvy, bez využití zpracovatele údajů. Dodavatel prohlašuje, že si je
vědom všech svých práv a povinností v souvislosti s poskytnutím osobních údajů
Objednavateli, a to pouze k účelu daném touto smlouvou.

11.4. Smluvní strany prohlašujI, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli
a na důkaz toho připojujisvé podpisy.

Přílohy jako nedílná součást této smlouvy:
l) Specifikace dodávky/předmětu p|nění/cenová nabídka.

V Prazedne ZGr1,1 ?o1'7

PhDr. Eva Drašarová,
Národního archivu

.
CSc., ředitelka

"e'ochdne Qo19 - Aa - 'íq

za Dodavatele:



Dipl.-lnq. Manfred Mayer
Spezialkonstruktionen fur Konservierung und Digitalisierung von Kunstsammlungen

Mgr. JITKA KŘEČKOVÁ
Head of Department of Self-Government,
Government until 1848

and Church Institutions Archival Groups
Milady Horákové 5/133
160 00 Praha 6

Sachbearbeiter: DI Manfred
Mayer
Telefon: "43316 380-3112
Fax: "43316 38 49 87

Kontakt Kunde:

tel.:

8.6.2018
Angebot Nr.: 2018-06-08 Prag NA
Nabídka Č.: 2018-06-08 Prag NA
Ihre Anfrage E-mail vom 2018-06-08
K Vaši emailové žádost z 2018-06-08

Menge l Einzelprels
BezdchnunC| Elnholt EUR

The Traveľleťs ConservationCopyStand TCCS4232
· Hauptgestell - hlavní stojan
· 2x12W LED daylight-Lampenkorper - 2x 12W LED lampy -
denní světlo
· Kamerarahmen fur Kameras mít Gewicht bis 2,5kg - stojan na
fotoaparát o hmotnosti do 2,5 kg
· Steuergerat und elektronischer Fokussierassistent - ovládací
přístroj a elektronické zaostřovací zařízení
· Manfrotto-Kupplung 357 standard plate - stativový adaptér
Manfřotto - Kupplung 357
· USB Femauslosekabel - USB kabel na dálkové ovládání
· 3 kl. und 2 gr. Acrylplatten,- akrylové pláty
· 1 Spiegel zum Fotografieren von Buchmcken und -schnitten
- 1 zrcadlo na fotografování hřbetů a ořízek knih
· Gebrauchsanteitung, Instruction Videos - návod k použití,
instruktážní video
· Liefemng in Hartschalten-Transpoňkoffer -speciální
transportní kufr 1 7224,00

Optional empfohlen bel Verwendung von Objektiven mít Fixbrennweiten
Vedangerunsschlitten Manfrotto 357 LP - Volitelná nabídka doporučená
při užiti objektivu s pevnou ohniskovou vzdálenosti - posuvné saně
Manfrotto 357 LP

Gesamt
EUR

7224,00

Verpackung und Versand nach Prag - zabaleni a odeslání do Prahy

Zwischensumme netto čona netto

Zuzugl. 20% Mwst. DPH 20 %
Ang0botsumme inkl. Mwst Celková cena nabídky včetně DPH

Bankovní spojeni:

Bankverbindung: Raiffeisenbank Lieboch, BLZ 38210 Konto Nr.: 20685

140,00 140,00
70,00

7434,00

1486,80
8920,80


